
Potvrdenie o čistom príjme 
za kalendárny rok ............................... 

 
(podnikateľovi, živnostníkovi potvrdí Daňový úrad) 

 
      
    
 
Meno a priezvisko ............................................................................ dátum narodenia ............................................ 
 
Bytom............................................................................................... číslo OP .......................................................... 
 
 
Príjmy potvrdzované daňovým úradom 
 
Druh podnikania  ...................................................................................................................................................... 
 
Dátum začiatku podnikania  ..................................................................................................................................... 
 
Celkový ročný čistý príjem za obdobie od ..................................................... do ..................................................... 
 
je ...................................... eur . 
 
Priemerný mesačný čistý príjem za uvedené obdobie je ............................................... eur  
 
 
Potvrdzujeme, že všetky daňové povinnosti k dnešnému dňu sú – nie sú*  splnené. 
 
 
 
 
 
V ............................................ dňa .................................... 
 
 
 
 
 
 

                                                             
........................................................................................ 

                                                                                         pečiatka daňového úradu   
            meno, priezvisko a podpis zodpovedného zamestnanca 

 
 
 
 
 
 
* nehodiace sa prečiarknuť 


